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Motion - Anläggande av hinderbana 
 
Beslut 
Kultur- och fritidsnämnden ställer sig positiv till att en hinderbana byggs. 

Lämpligtvis tas hinderbanan med i den förstudie som ska göras över Kvarteret 

Fritiden. Motionen är därmed besvarad. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Socialdemokraternas fullmäktigegrupp, genom Matija Rafaj, Pia Johansson 

och Matthias Wanderoy, har lämnat in en motion om att anlägga en 

hinderbana i Ljungby kommun. Byggande av en hinderbanan skulle kunna 

involvera byggprogrammet på Sunnerbogymnasiet enligt motionärerna. 

 

En hinderbana av detta slag finns inte i kommunen. De banor som byggts 

på andra platser i landet har blivit mycket populära. En hinderbana består 

av en massa olika hinder och svårighetsgrader. Hinderbana brukar användas 

av militären, men blir allt mer populärt för civilt bruk. Skillnaden mellan ett 

utegym och en hinderbana är att på gymmet lyfter man tyngder, en 

hinderbana hoppar man över eller kryper under hinder.  

 

En hinderbana i Ljungby kommun rekommenderas ligga intill ett 

idrottsområde, elljusspår eller en sporthall. Enligt offert från ett etablerat 

sportbolag som levererar och bygger hinderbanor uppgår kostnaden till 

cirka 400 000 kronor. En sådan hinderbana består av 16 hinder, arbete, 

betong med mera. I summan finna inga markberednings-kostnader 

inräknade. Vi tycker det är viktigt att det läggs ett barnperspektiv på 

hinderbanans utformning. Större barn, ungdomar och vuxna ska ha roligt 

och kunna motionera i denna typ av spontanaktivitet. Kultur- och 

fritidsförvaltningen tycker förslaget är bra.  

 

Beslutsunderlag 
Arbetsutskottet lämnar följande förslag till beslut: Kultur- och fritidsnämnden 

ställer sig positiv till att en hinderbana byggs. Lämpligtvis tas hinderbanan med i 

den förstudie som ska göras över Kvarteret Fritiden. Motionen är därmed 

besvarad. 

 

Yrkanden 
Matija Rafaj (S) yrkar bifall till att motionen är besvarad. 

 


